

RUKA SAFARIS KESÄN VIIKKO-OHJELMA 2025 (26.5. - 5.10.2025)



**Myllylahdentie 4
93830 Rukatunturi
Finland**

**+358 8 852 1610
sales@rukasafaris.fi**

www.rukasafaris.fi

	Maanantai	Tiistai	Keskiviikko	Torstai	Perjantai	Lauantai	Sunnuntai
Koskenlasku							
Koskiseikkailu perheille	09.30	09.30	09.30	09.30	09.30	09.30	
Kitkan isojen koskien kuohuissa Oulangan kansallispuistossa		14.00	14.00		14.00	14.00	
Fatbike- retket							
Fatbike metsäkiertros	14.00			14.00		14.00	
Hyvinvointi & luonto							
Voimaa luonnosta- patikkaretki			10.00			10.00	
Kesäillan patikkaretki Valtavaaralle		20.00			20.00		
Kesäillan melonta Rukajärvellä	20.00			20.00			
Kalastuskoulu Rukajärvellä	14.00				14.00		
Päivä pororenkinä (tilauksesta)							
Karhunkatselu				16.30			
Sauna Tour - perinteinen suomalainen saunakokemus			15.00			15.00	
Sup-lautailua Rukajärvellä		15.00		15.00			
Koskikellunta					10.00		



Koskiseikkailu perheille (maanantai – lauantai 09.30)

Kippari ottaa ryhmän vastaan Safaritalo Kontioluolalla. Tarvittava varustus sovitetaan ja kerätään mukaan, jonka jälkeen on kuljetus koskiseikkailun lähtöpisteelle.

Turvallisuusohjeistuksen jälkeen ryhmä lähtee seitsemän kosken valloitukselleen (luokat I-III). Kippari kertoo tarinoita luonnosta ja sen eläimistä, hyvällä huumorilla höystettynä. Matkalla pidetään myös kahvi- ja jaloittelutauko, jolloin tarjolla on kahvia, teetä ja kahvileipää. Kokonaismatka joella on 14 km jonka jälkeen kuljetus takaisin Safaritalolle.

Kesto: 3,5 h kuljetuksineen
Hinta: 88 €/aikuisen, 53 €/lapsi 5-11 vuotta
Ikäraja 5 vuotta

Kitkan isojen koskien kuuhissa Oulangan kansallispuistossa (Juuma – Jyrävä tiistai ja perjantai 14.00 Juuma – Jelestimä keskiviikko ja lauantai 14.00)

Haasta itsesi Ruka-Kuusamon upeissa koskissa! Tämä retki on turvallinen, mutta täynnä jännitystä ja iloa! Retki alkaa safarikeskuksesta, josta saat varusteet tätä seikkailua varten. Sen jälkeen teemme noin 20 minuutin kuljetuksen Juumaan yhdessä oppaan kanssa. Ennen koskenlaskua saat turvallisuusohjeet koskenlaskuun, joten olet täysin valmistautunut tähän retkeen.

Valittavana on 2 reittivaihtoehtoa:

Juuma - Jyrävä
Valloita Suomen 3 suurinta ja parasta koskea (luokat II-IV) ja palaa lyhyen patikoinnin jälkeen takaisin autolle. Kesto noin 3 tuntia kuljetuksineen.

TAI →

Juuma - Jelestimä

Suurimman kosken jälkeen on lyhyt kävelymatka Jyrävän vesiputouksen ohi, jonka läpi veneet ajavat ilman matkustajia. Jyrävän jälkeen loppuosa koskenlaskumatkasta on rentouttavaa läpi Oulangan kansallispuiston kauniin kalliokanjonin. Reissuun kuuluu myös evästauko jokivarressa, jolloin on tarjolla kahvia, teetä, makkaraa ja kahvileipää. Kesto 6-7 tuntia sisältäen kuljetukset.

Hinta: Juuma – Jyrävä (3h) 90 € / henkilö
Hinta: Juuma – Jelestimä (6-7h) 125 €/henkilö

Osallistumisen ikäraja on 18 vuotta



Fatbike metsäkierros (maanantai, torstai 14.00)

Tämä fatbike-retki vie sinut kivien ja kantojen ohi nauttimaan luonnosta, rauhasta ja kauneudesta. Oppaan johdolla tutustut lisäksi Villagen alueen monipuoliseen luontoon, samalla haastaen itsesi pyörän satulassa. Matkan aikana pidetään evästauko kodalla. Matkan kokonaispituus on noin 6-8 km.

Kesto: 2,5 - 3 h
Hinta: 72 €/person

Ikäraja 12 vuotta ja 150 cm

Voimaa luonnosta- patikkaretki (keskiviikko, lauantai 10.00)

Oppaamme opastuksella uppoudumme Suomen erämaan rikkaaseen luonnonkauneuteen tällä retkellä. Tässä ainutlaatuisessa ohjelmassa yhdistyvät koskemattomien metsien tutkimisen ilot ja perinteinen suomalainen luonnonvaraisten marjojen ja sienten keräily, mikä tarjoaa aidon ja kestävän ulkoilmaelämyksen. Vaelluksen aikana tutustumme kunkin vuodenajan luontoon ja merkkeihin. Tämä ohjelma saa sinut pysähtymään, rauhoittumaan, rentoutumaan ja avaamaan silmäsi luonnon kauneudelle samalla kun vaellat rauhalliseen tahtiin vaellusreitillä.

Kesto: 2-3 h
Hinta : 69 €/aikuinen, 48 €/lapsi 4-11 vuotta

Kesäillan melonta Rukajärvellä (maanantai, torstai 20.00, syyskuussa 18.00)

Opas toivottaa sinut tervetulleeksi lisäksi Villagen vastaanotossa ja antaa osallistujille tarvittavat varusteet. Lyhyen kävelyn jälkeen saavutaan Rukajärven rantaan, jossa saat turvallisuusohjeistuksen ennen kanoottiin nousemista. Järvellä opit tutustumaan melontaan ja kanoottiin ohjaamiseen yhdessä oppaasi kanssa. Retken aikana pysähdytään tauolle kodalle, jossa on tarjolla kuumaa mehua ja makkaraa.

Kesto: 2-3 h
Hinta: 69 €/aikuinen, 48 €/lapsi 4-11 vuotta

Kesäillan patikointi Valtavaaralle (tiistai, perjantai 20.00, syyskuussa 18.00)

Koe Valtavaaran kauneus opastetulla vaellusretkellä viehättävissä maisemissa. Tämä 3-4 tunnin mittainen seikkailu vie sinut läpi seesteisten metsien ja kumpuilevien kukkuloiden ja tarjoaa henkeäsalpaavat näkymät Valtavaaran huipulta. Polun varrella nautimme maukkaita välipaloja ja virkistäviä juomia rauhallisessa ympäristössä. Tämä retki vaatii hyvää fyysistä kuntoa, sillä vaellus tapahtuu mäkiympäristössä. Vaellusmatka noin 6 km.

Kesto: 3-4 h sis.kuljetukset
Hinta: 80 €/henkilö
Ikäraja 12 vuotta



Kalastuskoulu Rukajärvellä (maanantai, perjantai 14.00)

Opas ottaa ryhmän vastaan lisäksi Villagessa ja antaa osallistujille tarvittavan välineistön. Lyhyen kävelymatkan jälkeen saavutaan Rukajärven rantaan, jossa opas antaa turvallisuusohjeistuksen vesillä liikkumiseen. Järvellä opas ohjeistaa eri kalastusvälineiden saloihin ja tarkistetaan tavalliset ottipaikat. Mahdollinen saalis valmistetaan avotulella, jälkiruoaksi kahvia, teetä ja kahvileipää. Hinta sisältää kalastuksen hoitomaksun (1 päivä).

Kesto: 2,5-3 h
Hinta: 80 €/henkilö, 60 €/lapsi 4-11 vuotta

Päivä pororenkinä (tilauksesta)

Miltä tuntuisi tutustua poronhoitoon porotilan renkinä? Ota selvää ja tule meille! Koe aidon porotilan elämää ikivanhalla porotilalla ja nauti aidoista elämyksistä mitä poromiehen päivä tuo rengille tullessaan. Päivä alkaa ihanalla porotilan aamulla rauhassa poroihin tutustuen. Hinta sisältää kuljetukset porotilalle ja lounaan.

Kesto: 6 h
Hinta: 169 €/henkilö

Karhunkatseluilta (torstai 16.30)

Ohjelma alkaa tunnin mittaisella kuljetuksella Rukalta itään. Oppaan johdolla astumme katselutupaan viettämään illan metsän elämää ihaillessa. Karhujen lisäksi mahdollisuus nähdä muun muassa kotkia. Kuljetus takaisin Rukalle ennen keskiyötä. Ohjelma toteutetaan kesäkuusta elokuun loppuun.

Kesto: 6 h
Hinta: 162 €/henkilö



Koskikellunta (perjantai 11.00)

Koskikellunta kevyesti virtaavassa joessa. Mukaansatempaava seikkailu hyytävän kylmässä vedessä pukeutuneena kelluntapukuun, joka pitää laskijan lämpimänä. Kelluntapuvun lisäksi varusteisiin kuuluvat pelastusliivit ja kypärä. Ohjeistuksen jälkeen laskemme kosken kahdesti ja nautimme lämmintä juomista ohjelman jälkeen. Osallistujan tulee olla pituudeltaan vähintään 160cm pitkä ja 16-vuotta vanha.

Kesto: 2,5-3 h
Hinta: 104 €/henkilö

Sauna Tour (keskiviikko, lauantai 15.00)

Koe perinteinen suomalainen lisäksi rantasauna. lisäksi puusauna on yksi ensimmäisistä Authentic Finnish Sauna Experience -laatusertifikaatilla palkituista saunoista. Sertifikaatti takaa, että saunassamme saat parhaan ja laadukkaan saunaelämyksen. Saunaelämyksemme sisältää paikallisen saunaoppaan, joka kertoo suomalaisesta saunakulttuurista. Avantouinti tuo mukavan lisän saunomiseen! Mehua, vettä, teetä ja pientä naposteltavaa on tarjolla saunomisen yhteydessä

Kesto: 2-3 h

Hinta: 82 €/henkilö, 55 €/lapsi 5-11 vuotta

Lisää saunakokemukseen Lappi illallinen ravintolassamme 50 € / aikuinen, 35 € / lapsi



Sup-lautailua Rukajärvellä (tiistai, torstai 15.00)

Koe sup-lautailu rauhallisilla vesillä Rukajärven upeissa maisemissa Stand-Up Paddleboarding (SUP) -tunnilla! Ammattitaitoiset ohjaajamme opastavat sinua tasapainon, melontatekniikan ja vesiturvallisuuden perusteissa hauska ja turvallisessa ympäristössä, ja se sopii erinomaisesti sekä aloittelijoille että seikkailunhaluisille. Turvallisuus- ja melontaohjeiden jälkeen melomme kierroksen järven ympäri ihailen avautuvia näkymiä kohti Rukatunturia.

Kesto: 1,5h
Hinta: 59 € / henkilö
Ikäraja 12 vuotta

Ohjelmaan on mahdollista lisätä 1 tunti saunajoogaa sup-lautailun jälkeen. Lisähinta on 35 €/hlö.



VARAUSEHDOT JA TÄRKEÄÄ TIETOA

YLEISET EHDOT

Arvonlisävero (tai marginaalivero) sisältyy hintaan. Jos sovellettava arvonlisävero muuttuu tämän hintajakson voimassaoloaikana, meillä on oikeus muuttaa hintoja vastaavasti. Kaikkiin aktiviteetteihin sisältyy tarvittavat kuljetukset Ruka Safariksi safaritalolta / safaritalolle.

Meillä on myös ilmainen noutopalvelu tietyistä noutopaikoista (lisätietoja alla). Varaukset on tehtävä viimeistään 24 tuntia ennen ohjelman alkua, ja peruutusten on tapahduttava viimeistään 21 päivää ennen safarin alkua, jolloin maksu voidaan palauttaa. Jos peruutus tehdään 20-14 päivää ennen safarin alkua, meillä on oikeus veloittaa 50 % varauksen arvosta. Peruutuksia 13 päivää tai vähemmän ennen safarin alkua ei palauteta.

Ruka Safariksi kesäaktiviteetit suunnitellaan ja toteutetaan muutoksin, jotka johtuvat sääolosuhteista, joihin emme voi vaikuttaa. Ohjelman kesto voi vaihdella sääolosuhteiden ja ryhmäkoon vuoksi. Pidämme oikeuden muuttaa ohjelmia ja aikatauluja asiakkaiden turvallisuuden vuoksi. Asiakkaat eivät saa olla alkoholin tai huumeiden vaikutuksen alaisena ohjelmien aikana. Jos he ovat päihteiden vaikutuksen alaisena, opas voi evätä osallistumisen ilman oikeutta hyvitykseen.

VAATETUS

Ruka Safaris tarjoaa sadevaatteet, kumisaappaat ja turvavarusteet koskenlasku- ja kelluntasafareille. Vaellus/pyöräilyohjelmia varten asiakas tarvitsee itse asianmukaiset vaatteet ja kengät. Sateen sattuessa Ruka Safarisilta on saatavilla sadevaatteita. Kalastus ja vesiaktiviteetit sisältävät kaikki tarvittavat varusteet ja turvavarusteet.

KULJETUSPALVELU

Ruka Safaris tarjoaa kuljetuspalvelun aktiviteetteihin tietyistä noutopisteistä. Kuljetuspalvelu vaatii ennakkovarauksen. Noutajat ilmoitetaan 2 viikkoa ennen saapumista. Noutopaikat ovat Ruka Keskukseen Ski Bussi pysäkki, Maston Aitioon bussipysäkki ja Ruka Valleyn Ski Bussi pysäkki. Muu paikka sovitaan erikseen tapauskohtaisesti.

VARAUKSET

Voit tehdä varauksen viimeistään 24 tuntia ennen lähtöä lähettämällä sähköpostia osoitteeseen sales@rukasafaris.fi tai puhelimitse numeroon +358 8 852 1610. Emme voi taata viime hetken varausten saatavuutta, joten suosittelemme varaamaan safarit hyvissä ajoin.